



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ELECTRIC VIBORG A/S
KLOKKESTØBERVEJ 1, 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2018

Johnny Hey

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Electric Viborg A/S Klokkestøbervej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 50 48 86 16 Stiftet: 8. november 1974 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Villefrance Johansen, Formand Johnny Hey Jack Bjørn Nielsen
Direktion	Johnny Hey
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
	Nordea Sct. Mathias Gade 68 8800 Viborg
Advokat	Leoni Advokater Sct. Mathias Gade 96B 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af elinstallationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udgør 1.755 tkr. efter skat og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er primo 2018 solgt til Bravida Danmark A/S. Det forventes at selskabet fusioneres med Bravida Danmark A/S i løbet af 2018.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.426.321	5.583.561
Distributionsomkostninger.....		-103.390	-126.186
Administrationsomkostninger.....	1	-3.287.824	-3.366.416
DRIFTSRESULTAT		2.035.107	2.090.959
Finansielle indtægter.....		189.546	45.742
Finansielle omkostninger.....		-18.198	-377.212
RESULTAT FØR SKAT		2.206.455	1.759.489
Skat af årets resultat.....	2	-451.054	-386.225
ÅRETS RESULTAT		1.755.401	1.373.264
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	600.000
Ekstraordinært udbytte.....		6.300.000	0
Overført resultat.....		-4.544.599	773.264
I ALT		1.755.401	1.373.264

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		0	4.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		313.157	434.161
Materielle anlægsaktiver.....	3	313.157	5.034.161
Andre værdipapirer.....		100	1.240.093
Finansielle anlægsaktiver.....	4	100	1.240.093
ANLÆGSAKTIVER.....		313.257	6.274.254
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		556.806	761.203
Varebeholdninger.....		556.806	761.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.563.531	3.138.721
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		635.229	284.951
Andre tilgodehavender.....		162.350	63.836
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	222.423
Periodeafgrænsningsposter.....		39.554	27.806
Tilgodehavender.....		4.400.664	3.737.737
Likvide beholdninger.....		1.166.123	1.142.731
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.123.593	5.641.671
AKTIVER.....		6.436.850	11.915.925

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabs-kapital.....	5	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger.....		0	1.335.883
Overført overskud.....		1.500.559	4.709.275
Forslag til udbytte.....		0	600.000
EGENKAPITAL.....	6	2.000.559	7.145.158
Hensættelse til udskudt skat.....		68.000	727.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		68.000	727.000
Modtagne forudbetalinger vedr. igangv. arbejder.....		428.914	170.251
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		313.302	119.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.059.210	999.070
Selskabsskat.....		31.874	0
Anden gæld.....		2.534.991	2.754.811
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.368.291	4.043.767
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.368.291	4.043.767
PASSIVER.....		6.436.850	11.915.925
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 29 (2016: 28)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.110.054	353.320	
Regulering af udskudt skat.....	-659.000	32.905	
	451.054	386.225	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....	4.876.788	3.080.502	
Tilgang.....	0	13.229	
Afgang.....	-4.876.788	0	
Kostpris 31. december 2017.....	0	3.093.731	
Opskrivninger 1. januar 2017.....	2.104.978	0	
Opskrivninger solgte aktiver.....	-2.104.978	0	
Opskrivninger 31. december 2017.....	0	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	2.393.311	2.646.341	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-2.492.395	0	
Årets afskrivninger	99.084	134.233	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	0	2.780.574	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	0	313.157	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2017.....		384.953	
Afgang.....		-374.453	
Kostpris 31. december 2017.....		10.500	
Opskrivninger 1. januar 2017.....		855.240	
Årets reguleringer.....		-865.640	
Opskrivninger 31. december 2017.....		-10.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		100	

NOTER

						Note
Selskabskapital						5
Selskabskapitalen er fordelt således:						
A-aktier, 499.998 stk. a nom. 1 kr.....				499.998	499.998	
B-aktier, 2 stk. a nom. 1 kr.....				2	2	
				500.000	500.000	
Egenkapital						6
	Selskabs--	Reserve for	Overført	Forslag til		
	kapital	opskrivninger	overskud	udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	1.335.883	4.709.275	600.000	7.145.158	
Betalt udbytte.....				-600.000	-600.000	
Overførsel til/fra andre poster.		-1.335.883	1.335.883			
Forslag til årets resultatdisponering.....			-4.544.599	6.300.000	1.755.401	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-6.300.000	-6.300.000	
Egenkapital 31. december						
2017.....	500.000	0	1.500.559	0	2.000.559	
Eventualposter mv.						7
Stillede arbejdsgarantier jf. AB 92 udgør 450.587 kr.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						8
				2017	2016	
				kr.	kr.	
Der er for stillede arbejdsgarantier afgivet følgende sikkerhed:						
Værdipapirer.....				0	1.239.993	
Indestående i pengeinstitut.....				0	8.418	
